АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 19 октября 2015 года №3673 «О развитии

волонтерского движения на территории городского

округа город Выкса» и иного постановления

В соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области:

1) от 19 октября 2015 года №3673 «О развитии волонтерского движения

на территории городского округа город Выкса»;

2) от 15 ноября 2017 года №3844 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

19.10.2015 №3673».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В.Кочетков